(iv) 於發行及配發其後代價股份後12個月期間出售、給予、轉讓、出讓或出售其後代價股份，或以其他
方式就任何該等代價股份設立產權負擔，

除非事先取得買方書面同意，則作別論。

重組

於本公告日期，轉讓股份（相當於海普諾凱香港所有已發行股份15%）由實益擁有人實益擁有，並由李
軼旻女士作為實益擁有人代名人在法律上持有。於重組完成時，轉讓股份將轉讓予目標公司，不帶產權
負擔，而連同現時或其後所附帶或應得之一切權利。該等賣方承諾免除及╱或促使目標公司免除目標
公司於重組完成時至緊接完成前所有未履行責任及義務。

以下載有目標公司於重組完成時之集團架構圖：

35.40% 100%

15% 85%

100%

賣方甲 賣方乙 賣方丙 本公司

目標公司 買方

海普諾凱香港

海普諾凱

約37.93% 約26.67%

7

先決條件

收購事項須待以下條件達成後，方可作實：

(i) 重組正式完成，以及目標公司正式登記為轉讓股份持有人；

(ii) 買賣協議所載該等賣方各自作出之聲明、保證及承諾於買賣協議日期至完成日期期間一直真實、
準確及無誤導成分；

(iii) 獨立股東於股東特別大會上通過決議案，批准訂立、簽立、交付及履行買賣協議及據此擬進行之
交易，包括但不限於購買出售股份以及發行及配發代價股份予該等賣方，並作出上市規則及其他
適用法例可能規定之任何其他批准或通知；

(iv) 取得買方或本公司須就買賣協議及據此擬進行之交易向任何有關政府或監管機構或其他相關第
三方取得之一切必要同意；及

(v) 本公司獲聯交所批准代價股份上市及買賣，且其後於發行及配發代價股份前有關上市地位及批准
未被撤銷。

上述先決條件(ii)可由買方全權絕對酌情以書面方式豁免。倘上述任何先決條件於最後截止日期下午五
時正（香港時間）或之前未有達成或獲豁免，則買賣協議將告失效，再無任何效力（保密義務及買賣協
議所訂若干條款除外），而買賣協議訂約各方一概毋須向另一訂約方負上責任及義務，惟涉及先前違反
買賣協議者除外。

完成

於完成時，目標公司將由買方全資擁有，並成為本公司之間接全資附屬公司。因此，海普諾凱香港及海
普諾凱將由買方全資擁有，並成為本公司之間接全資附屬公司。海普諾凱香港及海普諾凱之財務業績、
資產及負債將繼續於本公司之綜合財務報表內綜合入賬。

除非所有出售股份同時完成出售，否則任何賣方或買方並無義務完成購買任何出售股份。

8

對股權架構之影響

下表載列按於本公告日期已發行股份總數計算，並假設(i)完成已經落實；及(ii)代價股份按最高數目發
行及配發，而並無計及於本公告日期後至完成前之任何其他新股份，發行代價股份對本公司股權架構
之影響，僅供說明之用。

於本公告日期
緊隨發行及

配發最高數目之代價股份後
股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%)

賣方甲 – – 28,381,596 2.12
賣方乙 – – 30,412,671 2.28
賣方丙 – – 21,379,733 1.60
晟德大藥廠股份有限公司
（「晟德大藥廠」）（附註1） 505,931,772 40.28 505,931,772 37.86

Bartle van der Meer先生（附註2及3） 162,605,230 12.95 162,605,230 12.17
顏衛彬先生（附註4及5） 106,939,085 8.51 106,939,085 8.00
公眾股東 480,585,443 38.26 480,585,443 35.97

1,256,061,530 100.00 1,336,235,530 100.00

附註：

1. 於本公告日期，晟德大藥廠實益擁有361,738,129股股份。玉晟生技投資股份有限公司及玉晟管理顧問股份有限公司分
別持有123,355,375股及20,838,268股股份，兩者均為晟德大藥廠之非全資附屬公司。因此，晟德大藥廠被視為擁有合共
505,931,772股股份權益。

2. 該數目指Bartle van der Meer先生於本公告日期根據證券及期貨條例被視為擁有權益之股份數目，包括(i)由其實益擁有
之400,000股股份；及(ii)由Dutch Dairy Investments HK Limited（由其間接控制之公司）持有之162,205,230股股份。除此
之外，Bartle van der Meer先生亦持有本公司於二零一六年一月二十一日根據本公司於二零零九年九月十九日獲股東
批准之購股權計劃授予之購股權，讓其可認購800,000股股份。

3. Dutch Dairy Investments HK Limited持有162,205,230股股份，由Dutch Dairy Investments B.V.全資擁有。Dutch Dairy

Investments B.V.由Fan Deming B.V.擁有50.00%權益，而Fan Deming B.V.則由Bartle van der Meer先生全資擁有。

4. 該數目指顏衛彬先生於本公告日期根據證券及期貨條例被視為擁有權益之股份數目，包括(i)由其實益擁有之400,000